СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана
Правохавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

На основании ст. 15 Федерального Закона  Российской Федерации от  06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 10  Закона Воронежской области  от  07.07.2006  №61-ОЗ       « О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Устава Правохавского сельского  поселения  Совет народных депутатов Правохавского сельского поселения
                                             РЕШИЛ:
1.Утвердить  Генеральный план Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать Генеральный план Правохавского сельского поселения в газете «Верхнехавские Рубежи».

Глава Правохавского сельского поселения                               Ю.М.Жуков

Совет народных депутатов
«14» ноября  2011г.
№49 -IV - СНД